79, I da Lei nº 8666/93, nos termos da minuta acostada
aos autos (doc. nº 1130448) desde que retificada a fundamentação legal, sendo desnecessária a
rescisão da ARP nº 33/2019, vez que sua vigência já expirou em 30/10/2020.

Somos ainda pela anulação total do empenho no valor de R$ 198.154,00 (cento e
noventa e oito mil cento e cinquenta e quatro reais), expedido em prol da requerente, devendo-
se observar o disposto no art. 38 da Lei nº 4.320/64.

Por  fim,  considerando  que  ainda  há  interesse  da  SEINF  na  aquisição  do
equipamento Switch, entendemos que deverá o mesmo ser incluído nos processos futuros de